
Trains du Sud-Ouest

Engin Date de mise en service Date de radiation Activité Livrée Dépôt / STF km depuis MES

BB 8501 1 août 1964 Transf. BB 88501 - Béton Avignon -

BB 8502 25 septembre 1964 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8503 7 octobre 1964 31 juillet 2002 - Béton Limoges

BB 8504 31 octobre 1964 Transf. BB 88504 - Béton Paris S-O. -

BB 8505 26 novembre 1964 Transf. BB 88505 - Béton Paris S-O. -

BB 8506 3 décembre 1964 Transf. BB 88506 - Béton Paris S-O. -

BB 8507 14 décembre 1964 Transf. BB 88507 - Béton Avignon -

BB 8508 24 décembre 1964 Transf. BB 88508 - Béton Avignon -

BB 8509 2 janvier 1965 Transf. BB 88509 - Béton Avignon -

BB 8510 22 janvier 1965 Transf. BB 88510 - Béton Avignon -

BB 8511 3 février 1965 Transf. BB 88511 - Béton Avignon -

BB 8512 8 mars 1965 Transf. BB 88512 - Béton Avignon -

BB 8513 8 avril 1965 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8514 17 avril 1965 Transf. BB 88514 - Béton Paris S-O. -

BB 8515 25 avril 1965 Transf. BB 88515 - Béton Paris S-O. -

BB 8516 9 mai 1965 Transf. BB 88516 - Béton Paris S-O. -

BB 8517 14 mai 1965 Transf. BB 88517 - Béton Paris S-O. -

BB 8518 16 mai 1965 Transf. BB 88518 - Béton Avignon -

BB 8519 20 mai 1965 Transf. BB 88519 - Béton Paris S-O. -

BB 8520 23 mai 1965 Transf. BB 88520 - Béton Avignon -

BB 8521 3 juin 1965 Transf. BB 88521 - Béton Avignon -

BB 8522 12 juin 1965 Transf. BB 88522 - Béton Avignon -

BB 8523 3 juillet 1965 Transf. BB 88523 - Béton Paris S-O. -

BB 8524 23 juillet 1965 Transf. BB 88524 - Béton Avignon -

BB 8525 30 juillet 1965 Transf. BB 88525 - Béton Paris S-O. -

BB 8526 11 septembre 1965 Transf. BB 88526 - Béton Paris S-O. -

BB 8527 9 octobre 1965 Transf. BB 88527 - Béton Paris S-O. -

BB 8528 18 octobre 1965 Transf. BB 88528 - Béton Avignon -

BB 8529 25 décembre 1965 Transf. BB 88529 - Béton Paris S-O. -

BB 8530 25 décembre 1965 1 août 2002 - Béton Paris S-O.

BB 8531 31 décembre 1965 Transf. BB 88531 - Béton Paris S-O. -

BB 8532 7 janvier 1966 Transf. BB 8732 - Béton Chambéry -

BB 8533 13 janvier 1966 Transf. BB 88533 - Béton Avignon -

BB 8534 21 janvier 1966 Transf. BB 88534 - Béton Avignon -

BB 8535 31 janvier 1966 Transf. BB 88535 - Béton Paris S-O. -

BB 8536 1 février 1966 Transf. BB 8736 - Béton Avignon -

BB 8537 4 février 1967 Transf. BB 8737 - Béton Chambéry -

BB 8538 11 février 1967 1 août 2003 - Béton Limoges

BB 8539 16 février 1967 28 décembre 2000 - Béton Paris S-O.

BB 8540 20 mars 1967 1 août 2003 - Béton Limoges

BB 8541 25 mars 1967 Transf. BB 8741 - Béton Chambéry -

BB 8542 9 avril 1967 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8543 10 avril 1967 Transf. BB 8743 - Béton Chambéry -

BB 8544 20 avril 1967 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8545 22 avril 1967 20 décembre 2004 - Béton Toulouse

BB 8546 6 mai 1967 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8547 4 avril 1967 1 juin 2004 - Béton Toulouse

BB 8548 15 avril 1967 10 décembre 2004 - Béton Toulouse

BB 8549 21 juillet 1970 16 mai 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8550 30 août 1970 Transf. BB 8750 - Béton Chambéry -

BB 8551 6 septembre 1970 1 août 2003 - Béton Limoges

BB 8552 20 septembre 1970 7 avril 2012 - Béton Villeneuve St G.

BB 8553 28 juillet 1970 Infra Béton STF Mastéris CN1

Baptême / Obs.

4 218 831

4 281 779

4 227 977

4 103 854

4 144 551

3 776 014

4 140 241

3 758 127

4 150 290

3 931 390

4 397 177

4 187 579

3 759 548

4 146 617

3 685 675

3 849 411
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BB 8554 28 septembre 1970 5 juin 2007 - Fret Vénissieux

BB 8555 5 octobre 1970 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8556 17 octobre 1970 Infra Béton STF Mastéris CN2

BB 8557 30 octobre 1970 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8558 11 janvier 1971 10 novembre 2005 - Béton Montrouge

BB 8559 20 janvier 1971 20 décembre 2004 - Béton Toulouse

BB 8560 28 janvier 1971 Transf. BB 8760 - Béton Chambéry -

BB 8561 1 février 1971 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8562 14 mars 1971 22 février 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8563 26 février 1971 10 août 2004 - verte Toulouse

BB 8564 9 mars 1971 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8565 21 mars 1971 4 octobre 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8566 26 mars 1971 10 août 2004 - Béton Toulouse

BB 8567 4 avril 1971 16 mai 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8568 6 avril 1971 10 novembre 2005 - Béton Montrouge

BB 8569 19 avril 1972 10 novembre 2005 - Béton Montrouge

BB 8570 20 avril 1972 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8571 18 mai 1972 Transf. BB 8771 - Béton Chambéry -

BB 8572 26 mai 1972 28 décembre 2000 - Béton Paris S-O.

BB 8573 2 juin 1972 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8574 2 juin 1972 Transf. BB 88574 - Béton Avignon -

BB 8575 15 juin 1972 30 décembre 2003 - Béton Toulouse

BB 8576 26 juin 1972 9 novembre 2012 - Béton Villeneuve St G.

BB 8577 28 juin 1972 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8578 3 juillet 1972 Transf. BB 8778 - Béton Chambéry -

BB 8579 16 juillet 1972 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8580 20 juillet 1972 27 avril 2004 - Béton Toulouse

BB 8581 2 août 1972 31 décembre 2004 - Béton Toulouse

BB 8582 8 août 1972 28 décembre 2000 - Béton Avignon

BB 8583 28 août 1972 Transf. BB 8783 - Béton Chambéry -

BB 8584 17 septembre 1972 Transf. BB 8784 - Béton Chambéry -

BB 8585 21 septembre 1972 5 juin 2007 - Béton Vénissieux

BB 8586 23 octobre 1972 Transf. BB 8786 - Béton Chambéry -

BB 8587 6 novembre 1972 4 octobre 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8588 27 juillet 1973 6 juillet 2016 - En Voyage STF Lignes N/U

BB 8589 27 juillet 1973 3 décembre 2015 - IDF STF Lignes N/U

BB 8590 3 août 1973 20 juin 2006 - IDF Montrouge

BB 8591 3 août 1973 18 novembre 2015 - IDF STF Lignes N/U

BB 8592 7 août 1973 12 décembre 2016 - En Voyage STF Lignes N/U

BB 8593 29 août 1973 12 décembre 2016 - En Voyage STF Lignes N/U

BB 8594 11 septembre 1973 6 juillet 2016 - IDF STF Lignes N/U

BB 8595 19 septembre 1973 17 décembre 2010 - IDF Montrouge

BB 8596 4 octobre 1973 3 octobre 2016 - IDF STF Lignes N/U

BB 8597 8 octobre 1973 3 octobre 2016 - En Voyage STF Lignes N/U

BB 8598 11 octobre 1973 20 décembre 2013 - En Voyage STF Lignes N/U

BB 8599 26 octobre 1973 7 janvier 2011 - Béton Dijon

BB 8600 31 octobre 1973 23 février 2000 - Béton Toulouse

BB 8601 29 octobre 1973 7 octobre 2008 - Fret Toulouse Ax les Thermes

BB 8602 11 novembre 1973 7 octobre 2008 - Fret Toulouse Foix

BB 8603 3 novembre 1973 17 novembre 2008 - Fret Toulouse Lanmezan

BB 8604 13 novembre 1973 17 juin 2011 - Fret Montrouge Cerdagne

BB 8605 22 novembre 1973 28 mai 2003 - Béton Toulouse

BB 8606 25 novembre 1973 7 juin 2016 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8607 9 décembre 1973 12 janvier 2010 - Multiservice Toulouse

3 921 896

3 174 434

3 783 246

3 560 128

3 628 208

3 088 489

3 738 705

2 859 248

2 849 278

3 726 321

2 753 996

3 610 581

2 988 212

3 097 354

2 949 605

2 781 967

2 972 914

2 947 849

3 477 531

3 063 193

2 898 969

2 946 184

3 071 447

2 665 910

3 160 984

3 650 758

4 233 725

4 062 956

3 523 818

4 138 891

4 183 977

4 073 964

4 113 845

3 894 558

4 123 322

3 899 653

3 824 359

3 752 519

2 844 514

3 891 316

3 941 733

3 779 238

4 159 586

2 900 952

4 424 754

3 864 079



Trains du Sud-Ouest

BB 8608 15 décembre 1973 7 juin 2016 - Béton STF Midi-Py.

BB 8609 26 décembre 1973 14 décembre 2009 - Multiservice Toulouse

BB 8610 26 décembre 1973 19 décembre 2014 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8611 31 décembre 1973 14 novembre 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8612 31 décembre 1973 17 décembre 2010 - Multiservice Dijon

BB 8613 11 janvier 1974 16 décembre 2015 - En Voyage STF Midi-Py.

BB 8614 20 janvier 1974 6 mai 2015 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8615 21 janvier 1974 7 juillet 2016 - En Voyage STF Midi-Py.

BB 8616 28 janvier 1974 31 mai 2011 - Béton Toulouse

BB 8617 5 février 1974 16 décembre 2015 - En Voyage STF Midi-Py.

BB 8618 12 février 1974 10 juin 2015 - En Voyage STF Voyages IC

BB 8619 18 février 1974 6 septembre 2006 - Multiservice Toulouse

BB 8620 3 mars 1974 6 juillet 2016 - Béton STF Lignes N/U

BB 8621 2 mars 1974 14 septembre 2006 - Béton Toulouse

BB 8622 5 mars 1974 11 août 2014 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8623 11 mars 1974 20 janvier 2016 - Multiservice STF Voyages IC

BB 8624 17 mars 1974 18 mars 2013 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8625 23 mars 1974 20 janvier 2016 - En Voyage STF Voyages IC

BB 8626 28 mars 1974 7 juillet 2016 - En Voyage STF Midi-Py. Fleury les A.

BB 8627 1 avril 1974 7 juillet 2016 - En Voyage STF Midi-Py. St Gaudens

BB 8628 8 avril 1974 6 septembre 2012 - Multiservice Villeneuve St G.

BB 8629 19 avril 1974 22 août 2017 - Multiservice STF Midi-Py.

BB 8630 23 avril 1974 15 décembre 2014 - Fret STF Voyages IC

BB 8631 28 avril 1974 1 octobre 2005 - Béton Toulouse

BB 8632 5 mai 1974 7 juillet 2016 - Fret STF Midi-Py.

BB 8633 13 mai 1974 10 juin 2015 - En Voyage STF Voyages IC

BB 8634 21 mai 1974 1 octobre 2005 - Béton Toulouse

BB 8635 24 mai 1974 1 octobre 2005 - Béton Toulouse

BB 8636 31 mai 1974 1 juin 2006 - Béton Vénissieux

BB 8637 11 juin 1974 1 octobre 2005 - Béton Toulouse

BB 8638 16 juin 1974 14 décembre 2014 - Béton STF Voyages IC

BB 8639 18 juin 1974 1 octobre 2005 - Béton Toulouse

BB 8640 24 juin 1974 12 décembre 2012 - Béton Villeneuve St G.

BB 8641 2 juillet 1974 5 décembre 2011 - Béton Villeneuve St G.

BB 8642 2 juillet 1974 20 janvier 2016 - Béton STF Voyages IC

BB 8643 12 juillet 1974 29 novembre 2007 - IDF Montrouge

BB 8644 17 juillet 1974 25 janvier 2007 - Béton Toulouse

BB 8645 19 juillet 1974 18 novembre 2013 - Béton STF Voyages IC

BB 8646 25 juillet 1974 3 octobre 2016 - En Voyage STF Lignes N/U

Engins sauvegardés :

* BB 8616 : Préservée à l'annexe de la Cité du Train, à Mohon (08)

* BB 8626 : Préservé par l'ACPR1126 jusqu'en 2019, garé à St Jory (31) 

* BB 8627 : Préservé par l'ACPR1126 jusqu'en 2019, garé à St Jory (31) 

*BB 8501 : Renumérotée BB 88501 le 13/05/1997

*BB 8504 : Renumérotée BB 88504 le 09/10/1997

*BB 8505 : Renumérotée BB 88505 le 01/10/1997

*BB 8506 : Renumérotée BB 88506 le 17/10/1997

*BB 8507 : Renumérotée BB 88507 le 14/05/1997

*BB 8508 : Renumérotée BB 88508 le 13/05/1997

3 866 411

3 856 584

4 333 967

4 003 630

4 002 083

4 258 829

4 194 814

4 498 699

3 941 614

4 200 096

4 010 093

3 630 703

4 098 584

3 650 513

4 305 588

3 900 708

4 172 041

3 699 779

4 521 801

4 373 888

3 956 675

4 117 401

4 105 114

3 482 649

4 220 104

3 919 118

3 520 361

3 585 635

3 518 481

3 548 793

3 601 072

3 386 200

3 696 221

3 696 144

3 785 255

3 692 607

3 567 991

3 597 390

4 126 280

Nota : 
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*BB 8509 : Renumérotée BB 88509 le 13/05/1997

*BB 8510 : Renumérotée BB 88510 le 13/05/1997

*BB 8511 : Renumérotée BB 88511 le 13/05/1997

*BB 8512 : Renumérotée BB 88512 le 13/05/1997

*BB 8514 : Renumérotée BB 88514 le 25/09/1997

*BB 8515 : Renumérotée BB 88515 le 02/10/1997

*BB 8516 : Renumérotée BB 88516 le 25/09/1997

*BB 8517 : Renumérotée BB 88517 le 02/10/1997

*BB 8518 : Renumérotée BB 88518 le 13/05/1997

*BB 8519 : Renumérotée BB 88519 le 01/10/1997

*BB 8520 : Renumérotée BB 88520 le 13/05/1997

*BB 8521 : Renumérotée BB 88521 le 13/05/1997

*BB 8522 : Renumérotée BB 88522 le 13/05/1997

*BB 8523 : Renumérotée BB 88523 le 13/10/1997

*BB 8524 : Renumérotée BB 88524 le 13/05/1997

*BB 8525 : Renumérotée BB 88525 le 17/10/1997

*BB 8526 : Renumérotée BB 88526 le 16/10/1997

*BB 8527 : Renumérotée BB 88527 le 06/10/1997

*BB 8528 : Renumérotée BB 88528 le 13/05/1997

*BB 8529 : Renumérotée BB 88529 le 10/10/1997

*BB 8531 : Renumérotée BB 88531 le 07/10/1997

*BB 8532 : Renumérotée BB 8732 le 01/10/2001

*BB 8533 : Renumérotée BB 88533 le 13/05/1997

*BB 8534 : Renumérotée BB 88534 le 13/05/1997

*BB 8535 : Renumérotée BB 88535 le 25/09/1997

*BB 8536 : Renumérotée BB 8736 le 01/10/2001

*BB 8537 : Renumérotée BB 8737 le 01/10/2001

*BB 8541 : Renumérotée BB 8741 le 01/10/2001

*BB 8543 : Renumérotée BB 8743 le 01/10/2001

*BB 8550 : Renumérotée BB 8750 le 01/10/2001

*BB 8560 : Renumérotée BB 8760 le 01/10/2001

*BB 8571 : Renumérotée BB 8771 le 01/10/2001

*BB 8574 : Renumérotée BB 88574 le 02/06/1997

*BB 8578 : Renumérotée BB 8778 le 01/10/2001

*BB 8583 : Renumérotée BB 8783 le 01/10/2001

*BB 8584 : Renumérotée BB 8784 le 01/10/2001

*BB 8586 : Renumérotée BB 8786 le 01/10/2001


